ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Совет законодателей Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

30 июня 2017 года                                                                                                   № 4

О проекте федерального закона № 169585-7

"О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры

в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае

и Ставропольском крае"

Рассмотрев проект федерального закона № 169585-7 "О проведении экс-
перимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Ал-
тайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае", Совет законодате-
лей Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Информацию о проекте федерального закона № 169585-7 "О проведе-
нии эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым,
Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае" (далее – проект
федерального закона) принять к сведению.

2. Рекомендовать депутатам Государственной Думы Федерального Со-
брания Российской Федерации, избранным от Ставропольского края, при необ-
ходимости подготовить и внести поправки к проекту федерального закона.

3. Рекомендовать Думе Ставропольского края и Правительству Ставро-
польского края после принятия проекта федерального закона разработать и
принять нормативные правовые акты, направленные на его реализацию в Став-
ропольском крае.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления городов-курортов
Ставропольского края после принятия проекта федерального закона разрабо-
тать комплекс мероприятий, направленных на его реализацию.

5. Считать необходимым участие представителей Совета законодателей
Ставропольского края в мероприятиях, связанных с рассмотрением и приняти-
ем в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона.

Председатель
Совета законодателей
Ставропольского края                                                                               Г.В. Ягубов